SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE   ABRIL DE 2022

Resultado  Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria

 Nº 01/ 2023- EEM José Teixeira de Albuquerque

O Diretor Escolar da EEM José Teixeira de Albuquerque, INEP 23007036, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o  regulamentado na Portaria  Nº 01/ 2023- EEM José Teixeira de Albuquerque de 26 de Janeiro  de 2023,

torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

Grupo “A” - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina: INGLÊS
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente
1 Tiago Sampaio Dias Inglês 27 6,5 33,5 1º

Disciplina: REDAÇÃO
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente
1 Tiago Sampaio Dias Redação 26 5,5 31,5 1º

Grupo "B" - candidatos que se enquadrem nas situações excepcionais

Disciplina: INGLÊS
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente
1

Disciplina: REDAÇÃO
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente
1

Jijoca, 08 de Fevereiro  de  2023